
Světová premiéra nového patrového vozu
Setra
05.07 2017 16:01, Redakce, Nezařazené

V nabídce společnosti EvoBus (která sdružuje značky Setra a Mercedes-Benz) se nachází pouze
jediný model zájezdového patrového autobusu. Doposud jím byl autobus Setra S 431 DT, který se
nyní dočkal svého nástupce v podobě modelu S 531 DT.

Zájezdové autobusy Setra řady 400 se dočkaly nové generace číselné řady 500 již v roce 2012,
nicméně postupný přechod na řadu 500 se dlouho vyhýbal patrovému autobusu, který je konstrukčně
od všech ostatních modelů odlišný. Dlouho očekávaný nástupce tak přišel až v roce 2017. Dne 5. 7.
se nový autobus představil slavnostně ve Stuttgartu.

Nový model přichází takřka 15 let po představení původního modelu S 431 DT. Výrobce u nového
modelu slibuje až o 10 procent menší spotřebu pohonných hmot v porovnání s předchůdcem a nabízí
u něj špičkovou výbavu s řadou bezpečnostních systémů.   

Url: Světová premiéra nového patrového vozu Setra

https://www.cs-dopravak.cz/2017-7-5-svtov-premira-novho-doubledeckeru-setra/

